
主催 :オー トパラダイス維p殿場小山鞠大
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逮025 S江  輿PC Rd.4
APG X30決霧弊 正式 結果表 獅tT
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発表tし :2025.07 27    AじTO PARADISE (101塁 NBA(1006酪 ) 天候 :暗れ   藝―ス状況 :ドライ
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Pos No. Dr i ver Teanr Laps Time Delay kmy'h Fastest Lap

１

２

３

４

５

29

4

5

18

8

小林

富麹

小松

‡寸霊

孝轟濃

蒔采

拓也
二ふト●ヒ11コ

裕貴

世具

16

16

16

16

16

ラマー レRT

ラマー レRT

ラマー レ武T

武蔵野カー トクラブ

ラマー レRI

11'29.403

11'35.804

11'40.140

11'43.169

11'46.851

6.401

10.737

13.766

17.448

84.052

83.279

82.763

82_406

81.977

42.209  7

42.505  2

42.691   8

42.852  8

43.100  4

参加台数 :5台  出走台数 :5台

ベス トラップ : 29 小林 蒔栞 42_209     7/16    85.802k購 /h

審査委員 競技 計
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